2
3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21 декабря 2021 года                                                                                                 №  9-р
О внесении изменений в распоряжение контрольно-счетной палаты
Белоярского района от 5 ноября 2010 года № 75-р
1. Внести в пункт 2 распоряжения контрольно-счетной палаты Белоярского района от 5 ноября 2010 года № 75-р «О порядке, размерах и условиях предоставления гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы контрольно-счетной палаты Белоярского района» следующие  изменения:
1) в подпункте 1 слова «3250 рублей» заменить словами «3509 рублей»;

2) в подпункте 2 слова «1785 рублей» заменить словами «1928 рублей».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной

палаты Белоярского района                                                                                        М.Г. Бугаев